
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     90
     90
-------
      1
  73008
  28639
  28631

České Budějovice České Budějovice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Svatomír Mlčoch                              67        2.          2210
 2.     Zuzana Kudláčková                            38        1.          2198
 3.     Martin Novotný                               23        5.          2108

Volební strana č. 6 - OBČANÉ PRO BUDĚJOVICE
 1.     Juraj Thoma                                  53        1.          4064
 2.     Martin Maršík                                56        3.          3735
 3.     Ivo Moravec                                  58        2.          3626
 4.     Lukáš Bajt                                   34        7.          3490
 5.     Tomáš Chovanec                               43        4.          3486
 6.     Světlana Procházková                         59        5.          3352

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Jiří Svoboda                                 62        1.          6864
 2.     Viktor Lavička                               54        2.          6575
 3.     Tomáš Kubín                                  60        3.          6503
 4.     Andrea Nádravská                             53        4.          6547
 5.     Jaroslav Berka                               49        5.          6502
 6.     Petr Stehlík                                 36        6.          6386
 7.     Roman Kubíček                                59        7.          6499
 8.     Petr Štěpánek                                36        8.          6467
 9.     Vladimíra Bernasová                          50        9.          6530
10.     Petr Kolář                                   58       10.          6421
11.     Ondřej Trtílek                               29       11.          6436
12.     Jan Michl                                    67       12.          6405
13.     Petr Holický                                 62       13.          6508

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Kuba                                  49        8.          9631
 2.     Dagmar Škodová Parmová                       45        1.          8912
 3.     Zbyněk Sýkora                                38        2.          8203
 4.     Lucie Kozlová                                50        3.          8231
 5.     Petr Maroš                                   45        4.          7963
 6.     Pavla Šádková                                49        5.          7829
 7.     Jiří Borovka                                 46        6.          8159
 8.     Lubomír Bureš                                56        7.          7862
 9.     Petr Lamač                                   35        9.          7791
10.     Martin Stašek                                42       10.          7776

544256 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Adéla Ruiderová                              27       11.          7812
12.     Michal Šebek                                 51       12.          7751
13.     Jan Zahradník                                73       13.          8272
14.     Jan Krob                                     35       14.          7852
15.     Petr Pelech                                  42       15.          7719
16.     Karel Vaškovský                              34       16.          7713

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL a TOP 09 - Společně pro Budějovice
 1.     Šimon Heller                                 34        2.          1864
 2.     Tomáš Bouzek                                 47        1.          1835
 3.     Michaela Kudláčková                          64        3.          1786

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Monika Kroutilová                            49        1.          2464
 2.     Vladan Císler                                57        2.          2346
 3.     Alice Stierandová                            57        3.          2350
 4.     Jan Kadlec                                   65        4.          2359

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Pavla Heyduková                              25        4.          2051
 2.     Jan Hošek                                    39        3.          2038
 3.     Dan Leština                                  32       10.          2031
 4.     Erik Ferchenbauer                            20        6.          1906
 5.     Pavel Tůma                                   45        7.          1950
 6.     Kamil Podzimek                               40        8.          1891
 7.     Bohuslav Švehla                              38        9.          1871
 8.     Jaroslav Hansal                              50       11.          1880
 9.     Kristýna Nohejlová                           28       12.          1884
10.     Jan Piskač                                   46       13.          1888
11.     Helena Nutilová                              39       14.          1935
12.     Monika Peka Kolafová                         46       15.          1864
13.     Ivo Vlasatý                                  31       16.          1784
14.     Filip Landa                                  37       17.          1885
15.     Josef Špak                                   34       18.          1808
16.     Tomáš Mařík                                  34       19.          1841
17.     Jan Kubečka                                  61       20.          1865
18.     Petra Klímová                                48       21.          1787
19.     Andrea Protivínská                           43       22.          1779
20.     David Dvořák                                 34       23.          1840
21.     Jiří Pavlík                                  21       24.          1817
22.     Drahomír Soldán                              62       25.          1778
23.     Vít Dvořák                                   28       26.          1800
24.     Vladimír Kobzev                              40       27.          1758
25.     Roman Horváth                                29       28.          1755
26.     Karel Matějka                                38       29.          1694
27.     Vladimír Musil                               66       30.          1843
28.     Jiřina Vrbková                               34       31.          1760
29.     Jan Neuwirth                                 34       32.          1743
30.     Helena Skopová                               58       33.          1745
31.     Petr Skopový                                 52       34.          1725
32.     Jiří Ptáček                                  46       35.          1683
33.     Imrich Zambo                                 41       36.          1675
34.     Karolína Braunová                            31       37.          1712

544256 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

35.     Jan Látal                                    48       38.          1696
36.     Miroslav Kubart                              38       39.          1682
37.     Luděk Malík                                  64       40.          1653
38.     Josef Korda                                  39       41.          1656
39.     Jakub Heyduk                                 28       42.          1629
40.     Adam Pokorný                                 39       43.          1591
41.     Lubomír Kudláček                             41       44.          1507
42.     Helena Dohnalová                             65       45.          1428

Volební strana č. 6 - OBČANÉ PRO BUDĚJOVICE
 1.     Michal Holčapek                              49        6.          3349
 2.     Ludmila Váchová                              36        8.          3333
 3.     Hynek Látal                                  44        9.          3356
 4.     Jaroslava Šporclová                          79       10.          3177
 5.     Martin Pikous                                28       11.          3375
 6.     Veronika Macková                             38       12.          3261
 7.     Jaroslav Havlíček                            57       13.          3144
 8.     Ladislava Krejčová                           55       14.          3089
 9.     Petr Klika                                   35       15.          3257
10.     Petra Lexová                                 33       16.          3202
11.     Milan Brabec                                 42       17.          3105
12.     Markéta Elich                                43       18.          3175
13.     František Vácha                              56       19.          3391
14.     Barbora Geny                                 42       20.          3088
15.     Vladislav Hadáček                            55       21.          3028
16.     Karolína Svobodová                           28       22.          3150
17.     Ondřej Doskočil                              44       23.          3210
18.     Aneta Švarcová                               26       24.          3124
19.     Miroslav Vodák                               42       25.          3220
20.     Jindřiška Kačenová                           79       26.          3021
21.     Martin Kolář                                 38       27.          3174
22.     Irena Horažďovská                            75       28.          3009
23.     Jakub Bican                                  42       29.          3119
24.     Hana Kabelová                                55       30.          2999
25.     Julius Lukeš                                 59       31.          3166
26.     Petra Zimmelová                              50       32.          3082
27.     Vojtěch Zach                                 41       33.          3088
28.     Naděžda Nanárová                             51       34.          2983
29.     Ivan Matejić                                 25       35.          2981
30.     Jan Novotný                                  35       36.          2966
31.     Josef Laštůvka                               27       37.          2951
32.     Michal Gyepes                                55       38.          2906
33.     Viktor Hintnaus                              40       39.          2884
34.     Jiří Kaňa                                    45       40.          2912
35.     David Sláma                                  34       41.          2826
36.     Milan Zapletal                               87       42.          2765
37.     Kryštof Makovec                              23       43.          2717
38.     Jan Tůma                                     74       44.          2587
39.     Stanislav Štádler                            48       45.          2411

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Zdeněk Křišťan                               74       14.          6390
 2.     Vladimíra Hrušková                           61       15.          6423
 3.     Libor Moravec                                41       16.          6436
 4.     Pavel Hrach                                  50       17.          6397
 5.     Martin Arnold                                48       18.          6393
 6.     Libuše Urbanová                              71       19.          6363

544256 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Michal Voleník                               59       20.          6366
 8.     Jaromír Frank                                75       21.          6313
 9.     Pavel Haišman                                80       22.          6351
10.     Michal Kohn                                  72       23.          6343
11.     Bohuslav Cháb                                82       24.          6388
12.     Pavel Navrátil                               75       25.          6338
13.     Simona Sedlářová                             38       26.          6333
14.     Pavel Halada                                 77       27.          6305
15.     Anna Pešková                                 79       28.          6294
16.     Ivan Novák                                   72       29.          6324
17.     Pavel Procházka                              33       30.          6312
18.     Jindřich Soukal                              72       31.          6296
19.     Václav Kolda                                 72       32.          6288
20.     Štefan Holubják                              63       33.          6285
21.     Jaroslava Bukovská                           72       34.          6276
22.     Marcela Haladová                             72       35.          6256
23.     Jiří Trnka                                   58       36.          6256
24.     Lenna Bursová                                42       37.          6273
25.     Bruno Semerek                                24       38.          6239
26.     Petr Smeták                                  58       39.          6201
27.     Jiří Ernest                                  71       40.          6166
28.     Václav Hovorka                               52       41.          6146
29.     Jan Klimek                                   56       42.          6079
30.     Ladislav Blažek                              71       43.          5968
31.     Josef Dolejší                                75       44.          5777
32.     Tadeáš Trnka                                 27       45.          5408

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Džuba                                  29       17.          7800
 2.     Linda Hetešová                               33       18.          7724
 3.     Jan Ptáčník                                  35       19.          7798
 4.     Vladimír Petráš                              53       20.          7698
 5.     Petr Schwarz                                 58       21.          7665
 6.     Pavel Haišman                                40       22.          7689
 7.     Pavla Vandasová                              44       23.          7671
 8.     Michal Türk                                  45       24.          7667
 9.     Jan Herman                                   31       25.          7661
10.     Daniel Beták                                 57       26.          7586
11.     Klára Stašková                               42       27.          7782
12.     Břetislav Kábele                             61       28.          7662
13.     Jan Tomeček                                  38       29.          7632
14.     Jana Menzelová                               70       30.          7611
15.     Jitka Brodská                                56       31.          7612
16.     Gabriela Šafelhoferová                       48       32.          7577
17.     Aleš Lexa                                    46       33.          7549
18.     Tomáš Kotnauer                               18       34.          7540
19.     Zuzana Haišmanová                            42       35.          7529
20.     Pavel Božoň                                  45       36.          7511
21.     Daniel Turek                                 41       37.          7500
22.     Libuše Petrášová                             53       38.          7490
23.     Jan Pešek                                    48       39.          7441
24.     Petr Heteša                                  63       40.          7455
25.     Jitka Houdková                               76       41.          7316
26.     Martin Rajnoha                               49       42.          7285
27.     Vladimír Tvrdek                              60       43.          7184
28.     Alice Prokeš Gregova                         39       44.          7053
29.     Daniela Schwarzová                           50       45.          6685

544256 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL a TOP 09 - Společně pro Budějovice
 1.     Jaromír Talíř                                72        6.          1723
 2.     Libor Zdařil                                 46        8.          1582
 3.     Petra Šebestíková                            53        5.          1576
 4.     Oldřich Souček                               56        4.          1524
 5.     Jan Martínek                                 33        7.          1563
 6.     Václav Kaska                                 45        9.          1502
 7.     Štěpán Malík                                 51       10.          1460
 8.     Václav Protiva                               56       11.          1430
 9.     Jan Čanda                                    32       12.          1426
10.     František Hřídel                             44       13.          1487
11.     Jiří Heller                                  41       14.          1548
12.     Ondřej Talíř                                 26       15.          1553
13.     Miroslav Pořádek                             62       16.          1413
14.     Radim Beránek                                52       17.          1432
15.     Irena Duchoňová                              48       18.          1408
16.     Miroslav Hovorka                             47       19.          1376
17.     Lada Klímová                                 50       20.          1427
18.     Jiří Lhota                                   32       21.          1349
19.     Jan Schreib                                  52       22.          1462
20.     Antonín Kopet                                40       23.          1445
21.     Tomáš Kocifaj                                34       24.          1345
22.     Jan Petrák                                   48       25.          1362
23.     Michal Šusták                                59       26.          1365
24.     Jan Šebor                                    75       27.          1340
25.     Ivana Šamalíková                             63       28.          1416
26.     Mirko Jakovljevič                            62       29.          1430
27.     Kryštof Kratochvíl                           65       30.          1388
28.     Ondřej Trojek                                42       31.          1413
29.     Pavel Teska                                  54       32.          1331
30.     Zdeněk Bezecný                               50       33.          1416
31.     Vít Benda                                    44       34.          1373
32.     Michal Šimek                                 30       35.          1361
33.     Alexandr Gaupt                               68       36.          1281
34.     Šimon Janovský                               39       37.          1286
35.     Václav Mareš                                 47       38.          1279
36.     Vojtěch Kaska                                35       39.          1318
37.     Radek Svoboda                                23       40.          1277
38.     Petr Novotný                                 45       41.          1256
39.     Markéta Martínková                           31       42.          1257
40.     Josef Zaplatílek                             70       43.          1187
41.     Martin Veselý                                62       44.          1157
42.     Michal Kolář                                 46       45.          1101

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Iva Zabilková                                51        5.          2352
 2.     Tibor Varga                                  54        6.          2318
 3.     Marta Bernatová                              52        7.          2337
 4.     Martin Jakubec                               51        8.          2278
 5.     Vlasta Čalounová                             56        9.          2239
 6.     Bedřich Pokorný                              44       10.          2284
 7.     Simona Dudková                               46       11.          2300
 8.     Martin Vacek                                 42       12.          2257
 9.     Jana Žídková                                 52       13.          2269
10.     Antonín Baloun                               56       14.          2251
11.     Kamila Šicnerová                             56       15.          2259

544256 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Erik Stierand                                25       16.          2235
13.     Blanka Králová                               41       17.          2256
14.     Michal Voldřich                              52       18.          2241
15.     Dagmar Růžičková                             47       19.          2232
16.     Vratislav Mandžukov                          63       20.          2214
17.     Alena Čermínová                              63       21.          2216
18.     Jan Proll                                    64       22.          2236
19.     Ivana Fišerová                               74       23.          2199
20.     Jiří Opršal                                  24       24.          2204
21.     Zlatica Aurelia Koubová                      71       25.          2189
22.     Lukáš Horák                                  36       26.          2205
23.     Pavla Hlaváčová                              76       27.          2187
24.     Pavel Čaloun                                 19       28.          2194
25.     Mária Nývltová                               68       29.          2183
26.     Jiří Polívka                                 57       30.          2205
27.     Hana Marounková                              75       31.          2191
28.     Jiří Štěch                                   81       32.          2192
29.     Alice Tisoňová                               33       33.          2203
30.     David Novák                                  25       34.          2187
31.     Dana Kadlecová                               59       35.          2177
32.     Miloslav Bohoněk                             65       36.          2174
33.     Božena Horáková                              55       37.          2163
34.     Milan Pechač                                 70       38.          2160
35.     Marie Henzelová                              72       39.          2146
36.     Pavel Čaloun                                 54       40.          2255
37.     Bohumila Chmeňová                            66       41.          2132
38.     Ondřej Císler                                19       42.          2127
39.     Bedřich Sova                                 69       43.          2093
40.     Roman Husák                                  52       44.          2058
41.     Miroslav Novák                               55       45.          1973

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  81624, hranice:     1994,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Kudláčková                               2198
              2.    Svatomír Mlčoch                                 2210
              3.    Jan Hošek                                       2038
              4.    Pavla Heyduková                                 2051
              5.    Martin Novotný                                  2108
              6.    Erik Ferchenbauer                               1906
              7.    Pavel Tůma                                      1950
              8.    Kamil Podzimek                                  1891
              9.    Bohuslav Švehla                                 1871
             10.    Dan Leština                                     2031
             11.    Jaroslav Hansal                                 1880
             12.    Kristýna Nohejlová                              1884
             13.    Jan Piskač                                      1888
             14.    Helena Nutilová                                 1935
             15.    Monika Peka Kolafová                            1864
             16.    Ivo Vlasatý                                     1784
             17.    Filip Landa                                     1885
             18.    Josef Špak                                      1808
             19.    Tomáš Mařík                                     1841

544256 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Jan Kubečka                                     1865
             21.    Petra Klímová                                   1787
             22.    Andrea Protivínská                              1779
             23.    David Dvořák                                    1840
             24.    Jiří Pavlík                                     1817
             25.    Drahomír Soldán                                 1778
             26.    Vít Dvořák                                      1800
             27.    Vladimír Kobzev                                 1758
             28.    Roman Horváth                                   1755
             29.    Karel Matějka                                   1694
             30.    Vladimír Musil                                  1843
             31.    Jiřina Vrbková                                  1760
             32.    Jan Neuwirth                                    1743
             33.    Helena Skopová                                  1745
             34.    Petr Skopový                                    1725
             35.    Jiří Ptáček                                     1683
             36.    Imrich Zambo                                    1675
             37.    Karolína Braunová                               1712
             38.    Jan Látal                                       1696
             39.    Miroslav Kubart                                 1682
             40.    Luděk Malík                                     1653
             41.    Josef Korda                                     1656
             42.    Jakub Heyduk                                    1629
             43.    Adam Pokorný                                    1591
             44.    Lubomír Kudláček                                1507
             45.    Helena Dohnalová                                1428

Volební strana č. 2 - Českobudějovičtí ROZUMNĚ NAŠTVANÍ
Počet hlasů pro stranu:  13727, hranice:      335,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Paukejová                                  549
              2.    Jolana Červáková                                 400
              3.    Jana Elezi                                       405
              4.    Zuzana Šírková                                   330
              5.    Ivana Hoffmanová                                 389
              6.    Lenka Šebková                                    487
              7.    Zdeňka Višváderová                               328
              8.    Eva Tománková                                    326
              9.    Eliška Hartlová                                  317
             10.    Alena Waizkornová                                301
             11.    Vlasta Siegerthová                               296
             12.    Rastislava Hrušková Heřmanská                    304
             13.    Miroslava Hynková                                291
             14.    Hana Mašková                                     309
             15.    Žanna Červinková                                 323
             16.    Marie Šedivá                                     297
             17.    Karolina Mendiková                               298
             18.    Dana Psohlavcová                                 287
             19.    Anežka Bordovská                                 281
             20.    Jana Janurová                                    288
             21.    Irena Sarauerová                                 282
             22.    Marie Strumínská                                 277
             23.    Otakar Novák                                     308
             24.    Jiří Hruška                                      293
             25.    Miroslav Kibus                                   311
             26.    Ivana Večerková                                  282

544256 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             27.    Zdeněk Kadlec                                    285
             28.    Jiří Papaj                                       292
             29.    Pavel Vacek                                      269
             30.    Věra Punáková                                    273
             31.    Martin Prášek                                    285
             32.    Hynek Palivec                                    271
             33.    Lukáš Janda                                      277
             34.    Sandra Haasová                                   282
             35.    Jiří Lenc                                        284
             36.    Martin Daňo                                      266
             37.    Karel Šesták                                     267
             38.    Dita Ibischi                                     273
             39.    Věra Nováková                                    260
             40.    Richard Tichý                                    262
             41.    Zdeněk Mrázek                                    258
             42.    Zlatoslava Šedová                                264
             43.    Radka Semecká                                    276
             44.    Jaroslav Sýbek                                   273
             45.    Romana Taubrová                                  251

Volební strana č. 3 - KSČM fungující Budějce
Počet hlasů pro stranu:  55629, hranice:     1359,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Filip                                   2003
              2.    Petr Braný                                      1416
              3.    Lea Klokočková                                  1319
              4.    Lubomír Pána                                    1383
              5.    Jan Pikous                                      1354
              6.    Richard Schötz                                  1268
              7.    Jiří Svoboda                                    1286
              8.    Anna Pavlišová                                  1273
              9.    Marek Mečíř                                     1256
             10.    Bohumil Kalaš                                   1244
             11.    Hana Pavlíková                                  1264
             12.    Ivan Tekel                                      1275
             13.    Ivan Fabián                                     1239
             14.    Marie Kabourková                                1227
             15.    František Ferenčík                              1226
             16.    Jan Hrdý                                        1226
             17.    Ivana Šlehovrová                                1199
             18.    Josef Pavliš                                    1201
             19.    Jitka Arndtová                                  1198
             20.    Jana Bočková                                    1211
             21.    Vlastimil Rataj                                 1202
             22.    Pavel Šupol                                     1204
             23.    Václav Macho                                    1196
             24.    Roman Koc                                       1226
             25.    Petra Gábová                                    1215
             26.    Emil Polhoš                                     1191
             27.    Karel Roháček                                   1224
             28.    Pavel Staněk                                    1197
             29.    Ivana Schötzová                                 1201
             30.    Robin Filip                                     1215
             31.    Ctibor Horváth                                  1200
             32.    Lucie Braná                                     1210
             33.    Jiří Tomek                                      1188

544256 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             34.    Naděžda Voráčková                               1181
             35.    Zdeněk Měšťan                                   1182
             36.    Miroslav Mikšl                                  1176
             37.    Marta Schmidtmayerová                           1175
             38.    Romana Kalašová                                 1180
             39.    Petr Novotný                                    1186
             40.    Jaroslav Novák                                  1161
             41.    Marie Veverková                                 1161
             42.    Oskar Marek                                     1164
             43.    Růžena Kosová                                   1133
             44.    Anna Popková                                    1125
             45.    Josef Marek                                     1068

Volební strana č. 4 - ČSSD a NEZÁVISLÉ OSOBNOSTI
Počet hlasů pro stranu:  38546, hranice:      941,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Joch                                   1361
              2.    Vítězslav Ilko                                  1079
              3.    Ondřej Flaška                                   1031
              4.    Tomáš Polanský                                   968
              5.    František Němec                                  891
              6.    Vlasta Bohdalová                                 942
              7.    Miroslav Procházka                              1103
              8.    Pavel Burda                                     1078
              9.    Jiří Filip                                       974
             10.    Zdeněk Solfronk                                  977
             11.    Petr Lohonka                                     865
             12.    Ján Procházka                                    888
             13.    Miloslav Procházka                               821
             14.    Jan Poul                                         837
             15.    Jaroslava Sýkorová                               833
             16.    Pavel Kadlus                                     820
             17.    Přemysl Kabourek                                 883
             18.    Jan Gregor                                       884
             19.    Radek Cvach                                      859
             20.    Tomáš Baloun                                     837
             21.    Marie Simotová                                   807
             22.    Zdeněk Hrubeš                                    818
             23.    Jana Mráčková                                    822
             24.    Petra Jurčová                                    824
             25.    Pavlína Anýžová                                  838
             26.    Radim Kándl                                      812
             27.    Michal Petrovka                                  804
             28.    Jan Vlasatý                                      804
             29.    Helena Sýkorová                                  803
             30.    Martina Hrubešová                                816
             31.    Ladislav Šolc                                    811
             32.    Petr Vojta                                       801
             33.    Anna Procházková                                 788
             34.    Jaromír Klojda                                   799
             35.    Lenka Vacková                                    797
             36.    Hana Kobesová                                    781
             37.    Josef Šikýř                                      768
             38.    Marie Ticháková                                  777
             39.    Eva Urbanová                                     762
             40.    Naděžda Bariová                                  772

544256 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             41.    Marie Peterková                                  744
             42.    Ivana Binderová                                  755
             43.    Karel Meruňka                                    728
             44.    Jiří Trachta                                     702
             45.    Marek Baloun                                     682

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  49867, hranice:     1218,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Fencl                                      1407
              2.    Jan Mádl                                        1757
              3.    Petr Vodrážka                                   1373
              4.    Jiří Šilha                                      1211
              5.    Viktor Vojtko                                   1433
              6.    Jan Klein                                       1411
              7.    Petra Vomelová Musilová                         1219
              8.    Barbora Povišerová                              1293
              9.    Michal Novák                                    1128
             10.    Tomáš Fedur                                     1172
             11.    Yvona Kudláčková                                1100
             12.    Tomáš Volek                                     1304
             13.    Michal Vítovec                                  1096
             14.    Miloslava Duřtová                               1100
             15.    Drahomíra Ambrožová                             1106
             16.    Tomáš Kratochvíl                                1070
             17.    Jakub Janáček                                   1096
             18.    Lenka Zemanová                                  1191
             19.    David Kříž                                      1039
             20.    Dominika Tokárová                               1046
             21.    David Šeda                                      1121
             22.    Radim Dušek                                     1149
             23.    Jiří Kotek                                      1079
             24.    Slavomír Vinš                                   1029
             25.    Ondřej Zajíček                                  1056
             26.    Ivan Jirsa                                      1067
             27.    Michal Rybák                                    1035
             28.    Jarmila Blažková                                1092
             29.    Petr Žemlička                                   1048
             30.    Petr Řimnáč                                     1034
             31.    Jaroslav Novák                                  1009
             32.    Zuzana Píbr                                     1089
             33.    Jan Hoffmann                                    1038
             34.    Jakub Hořický                                   1031
             35.    Eliška Hájková Kubíková                         1012
             36.    Stanislav Dvořák                                 978
             37.    Zdeněk David                                     966
             38.    Anna Dušková                                     988
             39.    Petr Studihrad                                   989
             40.    Blanka Vítovcová                                 968
             41.    Tomáš Palíšek                                    939
             42.    Petr Stupka                                      941
             43.    Martin Latislav                                  916
             44.    Martina Kleinová                                 880
             45.    Helena Nováková                                  861

Volební strana č. 6 - OBČANÉ PRO BUDĚJOVICE
544256 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu: 141334, hranice:     3454,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Juraj Thoma                                     4064
              2.    Ivo Moravec                                     3626
              3.    Martin Maršík                                   3735
              4.    Tomáš Chovanec                                  3486
              5.    Světlana Procházková                            3352
              6.    Michal Holčapek                                 3349
              7.    Lukáš Bajt                                      3490
              8.    Ludmila Váchová                                 3333
              9.    Hynek Látal                                     3356
             10.    Jaroslava Šporclová                             3177
             11.    Martin Pikous                                   3375
             12.    Veronika Macková                                3261
             13.    Jaroslav Havlíček                               3144
             14.    Ladislava Krejčová                              3089
             15.    Petr Klika                                      3257
             16.    Petra Lexová                                    3202
             17.    Milan Brabec                                    3105
             18.    Markéta Elich                                   3175
             19.    František Vácha                                 3391
             20.    Barbora Geny                                    3088
             21.    Vladislav Hadáček                               3028
             22.    Karolína Svobodová                              3150
             23.    Ondřej Doskočil                                 3210
             24.    Aneta Švarcová                                  3124
             25.    Miroslav Vodák                                  3220
             26.    Jindřiška Kačenová                              3021
             27.    Martin Kolář                                    3174
             28.    Irena Horažďovská                               3009
             29.    Jakub Bican                                     3119
             30.    Hana Kabelová                                   2999
             31.    Julius Lukeš                                    3166
             32.    Petra Zimmelová                                 3082
             33.    Vojtěch Zach                                    3088
             34.    Naděžda Nanárová                                2983
             35.    Ivan Matejić                                    2981
             36.    Jan Novotný                                     2966
             37.    Josef Laštůvka                                  2951
             38.    Michal Gyepes                                   2906
             39.    Viktor Hintnaus                                 2884
             40.    Jiří Kaňa                                       2912
             41.    David Sláma                                     2826
             42.    Milan Zapletal                                  2765
             43.    Kryštof Makovec                                 2717
             44.    Jan Tůma                                        2587
             45.    Stanislav Štádler                               2411

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 284626, hranice:     6957,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Svoboda                                    6864
              2.    Viktor Lavička                                  6575
              3.    Tomáš Kubín                                     6503

544256 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Andrea Nádravská                                6547
              5.    Jaroslav Berka                                  6502
              6.    Petr Stehlík                                    6386
              7.    Roman Kubíček                                   6499
              8.    Petr Štěpánek                                   6467
              9.    Vladimíra Bernasová                             6530
             10.    Petr Kolář                                      6421
             11.    Ondřej Trtílek                                  6436
             12.    Jan Michl                                       6405
             13.    Petr Holický                                    6508
             14.    Zdeněk Křišťan                                  6390
             15.    Vladimíra Hrušková                              6423
             16.    Libor Moravec                                   6436
             17.    Pavel Hrach                                     6397
             18.    Martin Arnold                                   6393
             19.    Libuše Urbanová                                 6363
             20.    Michal Voleník                                  6366
             21.    Jaromír Frank                                   6313
             22.    Pavel Haišman                                   6351
             23.    Michal Kohn                                     6343
             24.    Bohuslav Cháb                                   6388
             25.    Pavel Navrátil                                  6338
             26.    Simona Sedlářová                                6333
             27.    Pavel Halada                                    6305
             28.    Anna Pešková                                    6294
             29.    Ivan Novák                                      6324
             30.    Pavel Procházka                                 6312
             31.    Jindřich Soukal                                 6296
             32.    Václav Kolda                                    6288
             33.    Štefan Holubják                                 6285
             34.    Jaroslava Bukovská                              6276
             35.    Marcela Haladová                                6256
             36.    Jiří Trnka                                      6256
             37.    Lenna Bursová                                   6273
             38.    Bruno Semerek                                   6239
             39.    Petr Smeták                                     6201
             40.    Jiří Ernest                                     6166
             41.    Václav Hovorka                                  6146
             42.    Jan Klimek                                      6079
             43.    Ladislav Blažek                                 5968
             44.    Josef Dolejší                                   5777
             45.    Tadeáš Trnka                                    5408

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 347849, hranice:     8501,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Škodová Parmová                          8912
              2.    Zbyněk Sýkora                                   8203
              3.    Lucie Kozlová                                   8231
              4.    Petr Maroš                                      7963
              5.    Pavla Šádková                                   7829
              6.    Jiří Borovka                                    8159
              7.    Lubomír Bureš                                   7862
              8.    Martin Kuba                                     9631
              9.    Petr Lamač                                      7791
             10.    Martin Stašek                                   7776

544256 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Adéla Ruiderová                                 7812
             12.    Michal Šebek                                    7751
             13.    Jan Zahradník                                   8272
             14.    Jan Krob                                        7852
             15.    Petr Pelech                                     7719
             16.    Karel Vaškovský                                 7713
             17.    Milan Džuba                                     7800
             18.    Linda Hetešová                                  7724
             19.    Jan Ptáčník                                     7798
             20.    Vladimír Petráš                                 7698
             21.    Petr Schwarz                                    7665
             22.    Pavel Haišman                                   7689
             23.    Pavla Vandasová                                 7671
             24.    Michal Türk                                     7667
             25.    Jan Herman                                      7661
             26.    Daniel Beták                                    7586
             27.    Klára Stašková                                  7782
             28.    Břetislav Kábele                                7662
             29.    Jan Tomeček                                     7632
             30.    Jana Menzelová                                  7611
             31.    Jitka Brodská                                   7612
             32.    Gabriela Šafelhoferová                          7577
             33.    Aleš Lexa                                       7549
             34.    Tomáš Kotnauer                                  7540
             35.    Zuzana Haišmanová                               7529
             36.    Pavel Božoň                                     7511
             37.    Daniel Turek                                    7500
             38.    Libuše Petrášová                                7490
             39.    Jan Pešek                                       7441
             40.    Petr Heteša                                     7455
             41.    Jitka Houdková                                  7316
             42.    Martin Rajnoha                                  7285
             43.    Vladimír Tvrdek                                 7184
             44.    Alice Prokeš Gregova                            7053
             45.    Daniela Schwarzová                              6685

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL a TOP 09 - Společně pro Budějovice
Počet hlasů pro stranu:  64110, hranice:     1566,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Bouzek                                    1835
              2.    Šimon Heller                                    1864
              3.    Michaela Kudláčková                             1786
              4.    Oldřich Souček                                  1524
              5.    Petra Šebestíková                               1576
              6.    Jaromír Talíř                                   1723
              7.    Jan Martínek                                    1563
              8.    Libor Zdařil                                    1582
              9.    Václav Kaska                                    1502
             10.    Štěpán Malík                                    1460
             11.    Václav Protiva                                  1430
             12.    Jan Čanda                                       1426
             13.    František Hřídel                                1487
             14.    Jiří Heller                                     1548
             15.    Ondřej Talíř                                    1553
             16.    Miroslav Pořádek                                1413
             17.    Radim Beránek                                   1432

544256 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Irena Duchoňová                                 1408
             19.    Miroslav Hovorka                                1376
             20.    Lada Klímová                                    1427
             21.    Jiří Lhota                                      1349
             22.    Jan Schreib                                     1462
             23.    Antonín Kopet                                   1445
             24.    Tomáš Kocifaj                                   1345
             25.    Jan Petrák                                      1362
             26.    Michal Šusták                                   1365
             27.    Jan Šebor                                       1340
             28.    Ivana Šamalíková                                1416
             29.    Mirko Jakovljevič                               1430
             30.    Kryštof Kratochvíl                              1388
             31.    Ondřej Trojek                                   1413
             32.    Pavel Teska                                     1331
             33.    Zdeněk Bezecný                                  1416
             34.    Vít Benda                                       1373
             35.    Michal Šimek                                    1361
             36.    Alexandr Gaupt                                  1281
             37.    Šimon Janovský                                  1286
             38.    Václav Mareš                                    1279
             39.    Vojtěch Kaska                                   1318
             40.    Radek Svoboda                                   1277
             41.    Petr Novotný                                    1256
             42.    Markéta Martínková                              1257
             43.    Josef Zaplatílek                                1187
             44.    Martin Veselý                                   1157
             45.    Michal Kolář                                    1101

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu: 100090, hranice:     2446,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Kroutilová                               2464
              2.    Vladan Císler                                   2346
              3.    Alice Stierandová                               2350
              4.    Jan Kadlec                                      2359
              5.    Iva Zabilková                                   2352
              6.    Tibor Varga                                     2318
              7.    Marta Bernatová                                 2337
              8.    Martin Jakubec                                  2278
              9.    Vlasta Čalounová                                2239
             10.    Bedřich Pokorný                                 2284
             11.    Simona Dudková                                  2300
             12.    Martin Vacek                                    2257
             13.    Jana Žídková                                    2269
             14.    Antonín Baloun                                  2251
             15.    Kamila Šicnerová                                2259
             16.    Erik Stierand                                   2235
             17.    Blanka Králová                                  2256
             18.    Michal Voldřich                                 2241
             19.    Dagmar Růžičková                                2232
             20.    Vratislav Mandžukov                             2214
             21.    Alena Čermínová                                 2216
             22.    Jan Proll                                       2236
             23.    Ivana Fišerová                                  2199
             24.    Jiří Opršal                                     2204

544256 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             25.    Zlatica Aurelia Koubová                         2189
             26.    Lukáš Horák                                     2205
             27.    Pavla Hlaváčová                                 2187
             28.    Pavel Čaloun                                    2194
             29.    Mária Nývltová                                  2183
             30.    Jiří Polívka                                    2205
             31.    Hana Marounková                                 2191
             32.    Jiří Štěch                                      2192
             33.    Alice Tisoňová                                  2203
             34.    David Novák                                     2187
             35.    Dana Kadlecová                                  2177
             36.    Miloslav Bohoněk                                2174
             37.    Božena Horáková                                 2163
             38.    Milan Pechač                                    2160
             39.    Marie Henzelová                                 2146
             40.    Pavel Čaloun                                    2255
             41.    Bohumila Chmeňová                               2132
             42.    Ondřej Císler                                   2127
             43.    Bedřich Sova                                    2093
             44.    Roman Husák                                     2058
             45.    Miroslav Novák                                  1973

Volební strana č. 11 - Budějce srdcem a rozumem
Počet hlasů pro stranu:   7654, hranice:      495,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Leština                                      583
              2.    Jan Štrobl                                       483
              3.    Eliška Dvořáková                                 478
              4.    Tereza Folvarská                                 480
              5.    Vojtěch Elstner                                  455
              6.    Šárka Elstnerová                                 447
              7.    Miroslav Doul                                    422
              8.    Richard Rudolf Vilímek                           412
              9.    Jan Leština                                      514
             10.    Jitka Kolářová                                   412
             11.    Vladimír Kolář                                   410
             12.    Tomáš Hospodářský                                546
             13.    Viktor Jura                                      392
             14.    Anna Buzková                                     416
             15.    Tomáš Hrubý                                      413
             16.    Raymond Meisel                                   394
             17.    Milan Zemánek                                    397

544256 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................00:14 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Kostík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Hana Völflová, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544256 - str. č. 16



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

České Budějovice České Budějovice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1185056               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká pirátská strana             81624   45     1185056,00            6,88
č. 2 - Českobuděj. ROZUMNĚ NAŠTVANÍ      13727   45     1185056,00            1,15
č. 3 - KSČM fungující Budějce            55629   45     1185056,00            4,69
č. 4 - ČSSD a NEZÁVISLÉ OSOBNOSTI        38546   45     1185056,00            3,25
č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            49867   45     1185056,00            4,20
č. 6 - OBČANÉ PRO BUDĚJOVICE            141334   45     1185056,00           11,92
č. 7 - ANO 2011                         284626   45     1185056,00           24,01
č. 8 - Občanská demokratická strana     347849   45     1185056,00           29,35
č. 9 - Společně pro Budějovice           64110   45     1185056,00            5,40
č.10 - Svoboda a př. demokracie (SPD)   100090   45     1185056,00            8,44
č.11 - Budějce srdcem a rozumem           7654   17     447687,82            1,70

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana
      OBČANÉ PRO BUDĚJOVICE
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      Společně pro Budějovice
      Svoboda a př. demokracie (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          347849,00     8 - Občanská demokratická strana  
   2.          284626,00     7 - ANO 2011                      
   3.          173924,50     8 - Občanská demokratická strana  
   4.          142313,00     7 - ANO 2011                      
   5.          141334,00     6 - OBČANÉ PRO BUDĚJOVICE         
   6.          115949,66     8 - Občanská demokratická strana  
   7.          100090,00    10 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   8.           94875,33     7 - ANO 2011                      
   9.           86962,25     8 - Občanská demokratická strana  
  10.           81624,00     1 - Česká pirátská strana         
  11.           71156,50     7 - ANO 2011                      
  12.           70667,00     6 - OBČANÉ PRO BUDĚJOVICE         
  13.           69569,80     8 - Občanská demokratická strana  
  14.           64110,00     9 - Společně pro Budějovice       
  15.           57974,83     8 - Občanská demokratická strana  
  16.           56925,20     7 - ANO 2011                      

544256 - str. č. 17



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.           50045,00    10 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  18.           49692,71     8 - Občanská demokratická strana  
  19.           47437,66     7 - ANO 2011                      
  20.           47111,33     6 - OBČANÉ PRO BUDĚJOVICE         
  21.           43481,12     8 - Občanská demokratická strana  
  22.           40812,00     1 - Česká pirátská strana         
  23.           40660,85     7 - ANO 2011                      
  24.           38649,88     8 - Občanská demokratická strana  
  25.           35578,25     7 - ANO 2011                      
  26.           35333,50     6 - OBČANÉ PRO BUDĚJOVICE         
  27.           34784,90     8 - Občanská demokratická strana  
  28.           33363,33    10 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  29.           32055,00     9 - Společně pro Budějovice       
  30.           31625,11     7 - ANO 2011                      
  31.           31622,63     8 - Občanská demokratická strana  
  32.           28987,41     8 - Občanská demokratická strana  
  33.           28462,60     7 - ANO 2011                      
  34.           28266,80     6 - OBČANÉ PRO BUDĚJOVICE         
  35.           27208,00     1 - Česká pirátská strana         
  36.           26757,61     8 - Občanská demokratická strana  
  37.           25875,09     7 - ANO 2011                      
  38.           25022,50    10 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  39.           24846,35     8 - Občanská demokratická strana  
  40.           23718,83     7 - ANO 2011                      
  41.           23555,66     6 - OBČANÉ PRO BUDĚJOVICE         
  42.           23189,93     8 - Občanská demokratická strana  
  43.           21894,30     7 - ANO 2011                      
  44.           21740,56     8 - Občanská demokratická strana  
  45.           21370,00     9 - Společně pro Budějovice       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká pirátská strana              3
 6 - OBČANÉ PRO BUDĚJOVICE              6
 7 - ANO 2011                          13
 8 - Občanská demokratická strana      16
 9 - Společně pro Budějovice            3
10 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     4

........................................00:14 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Kostík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Hana Völflová, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544256 - str. č. 18


